DECIZIE
31.03.2015

Avand in vedere dispozitiile art. 27 din Regulamentul de organizare a Adunarii Generale de Alegere a Organelor de Conducere
a Baroului Bucuresti din anul 2015, adoptat prin Hotararea Consiliului Baroului Bucuresti nr. 2/10.02.2015, denumit in cele ce
urmeaza ,Regulamentul’,

Analizand cererile si documentele atasate acestora impreuna cu dosarul profesional al candidatilor, in temeiul art. 26 din
Regulamentul de organizare a Adunarii Generale de Alegere a Organelor de Conducere a Baroului Bucuresti din anul 2015,

Verificand indeplinirea cumulativa a conditiilor prevazute de: Legea nr. 51/1995 pentru organizarea si exercitarea profesiei de
avocat, republicata, art. 79 (3), (4) si urm. din Statutul profesiei de avocat, Decizia UNBR nr. 58/10.04.2009 si art. 15, 16, 22, 26 si
urmatoarele din Regulament,

COMISIA DE VALIDARE
decide:

Art. 1. Se valideaza cu unanimitate de voturi urmatoarele candidaturi pentru demnitatea/functia de DECAN al Baroului Bucuresti:
NUME SI PRENUME CANDIDAT

1. CIOBANU MIHAIL

2. DAMIAN-BURUEANA MARIUS
3. IACOBESCU V. MIRCEA

4. FENECHIU CATALIN DANIEL

5. FRIEDMANN-NICOLESCU IOSIF
6. PREDONU I. ION



7. DRAGNE ION

8. ILIE-IORDACHESCU ION

9. CUDRICI EUGEN SEBASTIAN

10. SACASANU CRISTIAN

11. VOICU A. LAURA CATALINA
12. STIOLICA FLORIN

13. BARBUCEANU FLORIN

14. GADEA CRISTIAN

15. COLTUC MARIUS VICENTIU

16. STOICA MIHNEA OCTAVIAN

Art. 2. Se valideaza cu unanimitate de voturi urmatoarele candidaturi la demnitatea de CONSILIER al Baroului Bucuresti:

NUME SI PRENUME CANDIDAT

1. TOBA GEORGE LEONARD

2. NITU CONSTANTIN

3. LEONTE DUMITRU

4. MIHUT GABRIELA GYONGY

5. VOICESCU CONSTANTIN

6. BADULESCU BOGDAN VIOREL
7. STROE MARIA

8. MATEI PETRE

9. PARAMON CATALIN-MIHAI

10. STOICA MIHNEA OCTAVIAN
11. BERCEA RAMONA-MADALINA
12. PETRE DINU

13. POP GEORGE-DOMINIC

14. BUSTEA ELENA

15. TAMAS CECILIA

16. SACASANU CRISTIAN

17. DANESCU COSTEA CORIN

18. TITU EUGEN GHEORGHE



19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
. VOICU LAURA-CATALINA
47.
48.
49.
50.
51.

46

PANTACIUS TIBERIU-VLAD
DRAGNE ION
ILIE-IORDACHESCU ION
FLOREA GHEORGHE

CUDRICI EUGEN SEBASTIAN
NICULESCU DANA-TEODORA
LALU CORNELIA

NEDELCU FLORIN

GHITA MARIUS-CRISTIAN
POPESCU OCTAVIAN
ZAMFIRESCU VLAD
CIOBANU MIHAIL
AVRAMESCU ARIN ALEXANDRU
NAUBAUER STEFAN
CAZACU-GANEA DANIEL
TANASESCU MIHAI ALEXANDRU
COVACI LAVRIN-IOAN
CRISTEA ANDREEA

PAUN ALEXANDRU

BARBU MIHAIL-CONSTANTIN
CIOBANU AUREL

CARAMAN DANIEL
DAMIAN-BURUEANA MARIUS
ROMAN VASILE

IONESCU GABRIEL PIERINO
HOTCA MIHAI ADRIAN
POPESCU ANTONIE

VIERIU DUMITRU

DOBRAN IOAN MIRCEA
IACOBESCU MIRCEA
CIOBANU PETRUT
BIVOLARU CEZAR EDWARDS



52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

PUIU ANDI-CONSTANTIN
ZAHARIA CRISTIAN BOGDAN
CATEA MIHAELA

DIRMAN DANIEL

RADUCANU MIHAI-CATALIN
MULLER CONSTANTIN

DE HERBAY ALEXANDRU
MARES MIHAI
FRIEDMANN-NICOLESCU
TANASA ION-CRISTI

NICU TIBERIUS

FENECHIU CATALIN-DANIEL
CEPARU ADRIAN

CIULINARU MARIA-MAGDALENA
SIBICEANU FLORIAN

NEMES VASILE

PREDONU ION

BIRLEANU VIVIAN-VLADIMIR
AGACHE CARMEN-MARIANA
MOLOMAN GEORGE CLAUDIU
STIOLICA FLORIN

LAZAR ION

STOIAN GRIGORE GABRIEL
TEUGEA IRIMIE GABRIEL
GROSARU ANDI-GABRIEL
MARCU MARIA

TEODOSIU FLAVIA CRISTINA
COLTUC MARIUS VICENTIU

80. GADEA CRISTIAN-ALIN



Art. 3. Se invalideaza cu unanimitate de voturi urmatoarele candidaturi la demnitatea de CONSILIER al Baroului Bucuresti:
NUME SI PRENUME CANDIDAT

1. LUTU GEORGE ADRIAN
2. RAPCEA MIHAI
3. TUDOR VALERICA

Art. 4. Se valideaza cu unanimitate de voturi urmatoarele candidaturi privind calitatea de MEMBRU IN COMISIA DE DISCIPLINA
a Baroului Bucuresti:

NUME SI PRENUME CANDIDAT

1. ALEXE CALIN-COSTICA

2. BUCUR PETRICA

3. HARALAMBIE PETRE

4. ARON MARIANA-MANUELA

5. PACURARU IOLANDA-MAGDALENA
6. BURCIU REMUS-IUSTINIAN

7. AMZA RALUCA

8. MIHALCEA ALEXANDRU

9. GAROFIL STELIAN

10. STOICA JOSAN MANUELA

11. CHIRILA VASILE

12. MIHAI ANCA BEATRICE

13. CORNESCU IOANA

14. VASILE COSMIN-CRISTIAN

15. BAICULESCU CATALIN-DENNIS
16. CRISTESCU SANDA-MARIA

17. LUPU VALENTIN CORNEL

18. RADULESCU ADRIANA

19. BOLNAVU CRISTINA

20. GOLEAC BOGDAN GEORGE



Art. 5. Se invalideaza cu unanimitate de voturi urmatoarele candidaturi la calitatea de MEMBRU IN COMISIA DE DISCIPLINA a
Baroului Bucuresti:

NUME SI PRENUME CANDIDAT
1. ROMAN-ENESCU VALENTINA-GABRIELA

Art. 6. Se valideaza cu unanimitate de voturi urmatoarele candidaturi la calitatea de MEMBRU IN COMISIA DE CENZORI a
Baroului Bucuresti:

NUME SI PRENUME CANDIDAT

1. IONESCU BOGDAN

2. OANCEA VIOLETA

3. CAPISIZU SERGIU-MARIN

4. IRIMIA FLORIN

5. GHEORGHIU JUSTINA-MIHAELA

Art. 7. Se valideaza cu unanimitate de voturi urmatoarele candidaturi ca ,DELEGATI’ din partea Baroului Bucuresti la Congresul
Avocatilor din 5-6 iunie 2015:

NUME SI PRENUME CANDIDAT

1. ALEXE CALIN-COSTICA

2. BUCUR PETRICA

3. IONESCU BOGDAN

4. MIHUT GABRIELA GYONGY

5. VOICESCU CONSTANTIN

6. RADULESCU BOGDAN VIOREL



7. BRICIU TRAIAN CORNEL

8.

SAVA DIANA-CARMEN

9. PARAMON CATALIN-MIHAI

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

STOICA MIHNEA OCTAVIAN
BERCEA RAMONA-MADALINA
RIZEA GEORGESCU DOINA
ARON MARIANA-MANUELA
BUSTEA ELENA

AMZA RALUCA

SACASANU CRISTIAN
ROMANOSCHI RADU

TITU EUGEN GHEORGHE
ROSU ALEXANDRU-CRISTIAN
DRAGNE ION
ILIE-IORDACHESCU ION
FLOREA GHEORGHE

CUDRICI EUGEN SEBASTIAN
BIRLEANU VIVIAN-VLADIMIR
LALU CORNELIA

NEDELCU FLORIN

CHIRILA VASILE

POPESCU OCTAVIAN
ZAMFIRESCU CALIN-ANDREI
CIOBANU MIHAIL
AVRAMESCU ARIN ALEXANDRU
NAUBAUER STEFAN

VASILE COSMIN-CRISTIAN
TANASESCU MIHAI ALEXANDRU
COVACI LAVRIN-IOAN
CRISTEA ANDREEA

PAUN ALEXANDRU
BAICULESCU CATALIN-DENNIS
CIOBANU AUREL

CRISTESCU SANDA-MARIA



41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

DAMIAN-BURUEANA MARIUS
ROMAN VASILE

PETROSEL FLORIN NOROCEL
DOBRAN IOAN MIRCEA
BULGACOV ALEXANDRA MONICA
RADULESCU ADRIANA
VIERIU DUMITRU

VASILESCU ELENA EMILIA
IACOBESCU MIRCEA
CIOBANU PETRUT
GEORGESCU ANTIGONA-AURELIA
PUIU ANDI-CONSTANTIN
ZAHARIA CRISTIAN BOGDAN
OANCEA VIOLETA

FERARIU MIHAI

BOLNAVU CRISTINA
MULLER CONSTANTIN
CAPISIZU SERGIU-MARIN
MARES MIHAI
FRIEDMANN-NICOLESCU
BITA VIORICA

OSTROVSCHI EUGEN
FENECHIU CATALIN-DANIEL
CEPARU ADRIAN

STROE ELENA

POPESCU ANTONIE

TANASA ION-CRISTI
PREDONU ION

SIRBU ALINA-CRISTINA
NEMES VASILE

MOLOMAN GEORGE CLAUDIU
ZAMFIRESCU VLAD

BURCIU REMUS-IUSTINIAN
STOIAN GRIGORE GABRIEL



75. TEUGEA IRIMIE GABRIEL
76. MATEI PETRE

77. STIOLICA FLORIN

78. MARCU MARIA

79. ONILA MARIANA

80. GADEA CRISTIAN-ALIN

81. HARALAMBIE PETRE

82. GHEORGHIU JUSTINA-MIHAELA
83. GROSARU ANDI-GABRIEL
84. MIHALCEA ALEXANDRU
85. NICOLESCU MARGARETA
86. COLTUC MARIUS VICENTIU
87. CAZACU-GANEA DANIEL
88. STRUGARIU AURA-ELENA

Art. 8. Se invalideaza cu unanimitate de voturi urmatoarele candidaturi ca ,DELEGATI’ din partea Baroului Bucuresti la Congresul
Avocatilor din 5-6 iunie 2015:

NUME SI PRENUME CANDIDAT

1. LUTU GEORGE ADRIAN

2. BURLACU VALERE

3. TUDOR VALERICA

4. TATARU ADRIAN MIHAI

5. LUPULESCU DUMITRU

6. BUDA IRINA-ELENA

7. ROMAN-ENESCU VALENTINA-GABRIELA
8. RAPCEA MIHAI



Art. 9. Se valideaza cu unanimitate de voturi urmatoarele cereri de inscriere in Comisia de Numarare a Voturilor:

NUME SI PRENUME CANDIDAT

1. PREDOI ADELINA
2. STOICA CONSTANTIN

3. CIOBANU ELENA ELISA

4. ANDREI NICOLETA GIORGIANA
5. CANTEMIR-STOICA NADIA-CLAUDIA
6. NECULA GEANINA

7. CIOBANU RODICA CAMELIA

8. CIOREI MARIA DIANA

9. DANCAU MARIANA

10. STETCO ALINA-MARIA

11. IORDANESCU RALUCA ALEXANDRINA
12. MINEA GABRIEL

13. PANAITESCU DANIELA

14. BELCHITA MIHAI ALEXANDRU
15. DRAGOMIR SIMONA CRISTINA
16. URSU BOGDAN RADU

17. SAMOILA CORINA-ELENA

18. MOCANU MARIA-ALEXANDRA
19. PARASCHIV GEORGIANA

20. TONEA ANABELA

21. VERESS ANDRAS

22. CRISTEA ANDREEA-LOREDANA
23. SALATHE MONICA

24. GHIMIS ELENA MANUELA

25. SOLOMOVICI DANUT
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26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

GHEORGHIU DARIA-ELENA
ENACHE RALUCA ANDREEA
DUMITRU MIHAELA ROXANA
ILIE OLIMPIA

CIULIFICA DANIELA-LILIANA
MAXIM ELENA-CAMELIA
MARIN DORINA
CSATLOS-SAVA GABRIELA
GEAMBASU ELENA-CODRUTA
DRAGAN MIOARA

DIEAC BOGDAN

CONSTANTIN VICTOR

ALOMAN MARIANA

POPESCU FLORENTINA GEORGIANA
ANDREESCU ALINA-ILEANA
IONESCU MARCELA

UNTESCU FLORIN

SANDAR MARIUS CATALIN
ROGOZ VIOLETA-SIMONA
SLAVUICA ELENA

ARMASESCU MIRELA-GABRIELA
IANCU DANIELA FLORENTINA
MARINA MELANIA
ARMASESCU ALEXANDRU-IOAN
BRINDUSESCU STELUTA
GIUREA MARIAN

POPESCU GINA

PADURARU LUCIANA TEODORA
NEDELA DANIELA

COSTACHE MIA LARISA

SIRBU MARIANA

STEFANESCU MARIANA

LIPSA DANIELA
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59. SOLDEA GHEORGHE CIPRIAN
60. SOLDEA IOANA

61. FLAMINZEANU ION

62. POPESCU M. TEODOR

63. ZAVICI AURELIA

64. CIOBOTARU ELENA-ALINA
65. TAGA GICA

66. DOBRE LAURENTIA CLAUDIA
67. BANICA MARIANA

68. MICLEA CARMEN

69. CEAFALAU LUIZA-MARIA

70. SCURTU LAVINIA-REBECCA
71. MARDARE CLAUDIA-ELENA
72. COSTACHE MARILENA

73. CHIORSACU ADINA

74. GAVRILOI MARIUS

Art. 10 Se invalideaza cu unanimitate de voturi urmatoarele cereri de inscriere in Comisia de Numarare a Voturilor:
NUME SI PRENUME CANDIDAT

1. DIACONESCU CEZAR PAUL

2. PARLOG MARIA

3. TOMA GEORGIAN

4. TURIAC NORICA-MIRELA

5. GHEORGHE DANIELA

6. AURSULESEI IULIAN

7. BROSCATAN CORINA ANGELA
8. CALIN GEORGETA

9. MIHAI LUCIAN

10. RUSIANU FELICIA

11. TABAN ADRIANA NICOLETA
12. DUMITRESCU CLAUDIU PETRISOR
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Art. 11. Se constata retragerea urmatorilor inscrisi:

1. LUCESCU MIHAI retras cf. Cererii nr. 3259/C/27.03.2015
2. SIRBU ALINA-CRISTINA retrasa cf. Cererii nr. 2987/C/20.03.2015
Art. 12 Prezenta decizie se afiseaza la sediul baroului si se posteaza pe site azi, 31.03.2015, ora 23.00.

COMISIA DE VALIDARE

DOROBANTU ANDREEA GABRIELA, Presedinte

ANGHEL STEFAN CATALIN, Membru

CONNOLLY CRISTINA IULIA, Membru
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